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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
	Název zadavatele:
	Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec

	Adresa sídla zadavatele:
	náměstí Svobody 318, 69 681 Bzenec

	Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
	Mgr. Libor Marčík, ředitel školy

Telefon: +420 518670653
E-mail: marcik.l@sosbzenec.cz

	IČO zadavatele:
	00053155

	DIČ zadavatele:
	CZ00053155     

	Kontaktní osoba zadavatele:
	Mgr. Radovan Syrový

Telefon: +420 518 670 653

Email: syrovy.r@sosbzenec.cz

	Lhůta pro podávání nabídek:
	Do 21.10.2013 do 12:30 hodin

	Název veřejné zakázky:
	„Dodávka IT vybavení v rámci OP VK“


Veřejná zakázka je zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Příručkou pro střední školy – žadatele a příjemce 1.5 Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (verze 3), Příručkou pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (verze 5) a směrnicí „Zásady vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací“ (číslo vydání 9) (dále jen „předpisy“).
V Bzenci dne:  10.10.2013 
Vážení dodavatelé, 

na základě dotazů od zájemců o zakázku, které jsme obdrželi ve dnech 07. až 09. 10. 2013, Vám zasíláme tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1:
Dobrý den,

na základě Vaší Výzvy k podání nabídek vznáší naše firma dotaz k zadávací dokumentaci ve které je uveden požadavek na čestné prohlášení. Znějící takto :

"Čestné prohlášení musí dále obsahovat prohlášení dodavatele, že v posledních 3 letech realizoval min. 3 dodávky odpovídající předmětu veřejné zakázky, každou v hodnotě min. 600.000,- Kč bez DPH a toto své prohlášení je schopen doložit min. 3 osvědčeními objednatelů o řádné realizaci výše uvedených dodávek s náležitostmi dle § 56 odst. 1 písm. a) ZVZ. " . Naše firma toto považuje za diskriminující. VŘ jsme realizovali sice v menším objemu, ale vždy bez potíží, což jsme schopni doložit. Realizovali jsem v posledních letech zakázky o objemu 318 000,- bez DPH , 328 000,- bez DPH, 295 000,- bez DPH, 395 000,- bez DPH. Finanční spůsobilost i kredity u dodavatelů máme bez potíží i na objem týkající se této zakázky. Proto Vás žádám o snížení této částky. V zadávací dokumentaci se žádná záloha neposkytuje, tudíž případná fakturace se uskuteční až po převzetí a předání díla(celého rozsahu zakázky), proto naše firma toto požaduje za diskriminující a neopodstatněné. Prosíme o Vaše vyjádření.

Odpověď na dotaz č. 1:
Uvedený požadavek zadavatele je stanoven zcela v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, nelze jej v žádném případě označit za diskriminační či neopodstatněný a zadavatel na něm trvá. 
Dotaz č. 2:
Dobrý den,

Mám dotaz ohledně produktu v zadávací dokumentaci s označením „11. Reproduktory A“.

Vaše požadavky na frekvenční rozsah a zároveň na celkový výkon reproduktoru jsou nereálné.

Pokud máte nějaký vzorový produkt s kterým byste byli spokojeni, zašlete.

Děkuji,

Přeji příjemný den.
Odpověď na dotaz č. 2:

Uvedené parametry frekvenčního rozsahu reproduktorů je třeba chápat jako minimální a uchazeči mohou nabídnout reproduktory s lepšími parametry, tj. se širším frekvenčním rozsahem. Požadavek na celkový výkon obou reproduktorů je 20 W, jak je uvedeno v zadávacích podmínkách (Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky, část I.). 
Dotaz č. 3:
Dobrý den,

rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. Žádáme Vás tímto o zodpovězení našeho dotazu, který zní:

Požadujete zboží výhradně nové  a tedy nerepasované a nepoužívané? Nikde v zadávací dokumentaci jsme takový údaj nenašli. Ač se domníváme, že by mělo být naprostou samozřejmostí, že škola při čerpání evropských peněz požaduje výhradně nové zboží, přesto bychom rádi znali Vaši odpověď z důvodu rovné příležitosti všech účastníků při sestavování nabídek.

Předem děkujeme za odpověď.

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje výhradně nové a tedy nerepasované zboží. Tento požadavek zadavatele je uveden v závěru všech částí Přílohy č.1 zadávací dokumentace – Specifikace předmětu zakázky – část I. až III.

Závěr:

Veřejný zadavatel vyhotovil tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s předpisy a v souladu s nimi je také odešle všem osloveným dodavatelům a jemu známým zájemcům o zakázku a zároveň je uveřejní stejným způsobem, jakým byla uveřejněna výzva k podání nabídek. Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky nebyly změněny či upraveny, zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.
S pozdravem

…………………………………………………………..
Mgr. Libor Marčík, ředitel školy
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